



Sudół, dnia 25.11.2019 r.

Odpowiedzi na pytania do postępowania pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski w roku 2020”

Pytanie 4:

Czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, prawidłowym będzie przygotowanie elektronicznej formy (scan do pdf) zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach z Urzędu Skarbowego i niezaleganiu w składkach z ZUS, oraz zaświadczeniu o niekaralności z KRK i opatrzenie jej podpisem kwalifikowanym Wykonawcy jako kopii dokumentu papierowego otrzymanego z poszczególnych urzędów?

Odpowiedź 4:

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski akceptuje:

- podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym Wykonawcy za zgodność z oryginałem skany oryginalnych dokumentów wystawionych przez urzędy,
- elektroniczne dokumenty opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym pracowników urzędów upoważnionych do wystawienia takiego dokumentu (jeśli dany urząd oferuje takie rozwiązania),
- w przypadku zaświadczeń z ZUS Wykonawcy mogą przedkładać w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w zakresie przesłanki z art. 24 ust. 5 pkt 8 PZP wydruk z systemu ZUS- podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym Wykonawcy.

Pytanie 5:

Czy na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu, dotyczącym informacji z banku o posiadanych środkach finansowych prawidłowym będzie przedstawienie dokumentu potwierdzającego saldo konta i limit kredytowy w formacie pdf opatrzonym tylko i wyłącznie podpisem elektronicznym Wykonawcy, czy należy przedstawić zaświadczenie z elektronicznym podpisem pracownika banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-rozliczeniowej?

Odpowiedź 5:

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski uznaje za prawidłowe obie wymienione formy- zarówno zaświadczenie podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym



przez upoważnionego pracownika banku, jak i dokument wygenerowany przez system bankowy, podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym Wykonawcy.

Pytanie 6:

Zapytanie do postępowania w którym będę brał udział nr S.270.32.2019.AK, dotyczącego przygotowania elektronicznej kopii dokumentów wymienionych w pkt.7.1. lit. b-I, tj.: Czy prawidłowym będzie dołączenie zaświadczeń razem z ofertą, czy należy je przedłożyć dopiero po wezwaniu od Zamawiającego?

Odpowiedź 6:

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski informuje, że właściwym terminem załączenia dokumentów wymienionych w pkt.7.1. lit. b-I SIWZ jest termin wyznaczony do złożenia ich w stosownym wezwaniu, które Zamawiający ma obowiązek wysłać do Wykonawcy, który złożył najatrakcyjniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofertę. Niemniej jednak Zamawiający nie może zabronić przysłania tychże dokumentów wcześniej.

Adam Podsiadło
Nadleśniczy Nadleśnictwa
Ostrowiec Świętokrzyski
/podpisano elektronicznie/